
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIO S 
CONSELHO SUPERIOR 

 
 

 
DECISÃO Nº 86, DE 20 DE MAIO DE 2011 

 
 

O EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO D O 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no exercício da atribuição que lhe confere a 
Resolução nº 82, de 22 de agosto de 2008, tendo em vista o Processo nº 08190.020254/10-01 
e observado o que restou decidido na 182ª Sessão Ordinária, de 13 de maio de 2011, 

 
RESOLVE: 
 
Deferir a proposta para que a Sala de Reuniões das Câmaras de Coordenação e 

Revisão seja denominada “SALA DE REUNIÕES MARGARIDA MARIA VIEIRA 
TEIXEIRA”. 
 
 

                Original assinado 
 

CARLOS GOMES 
Procurador de Justiça 

Presidente do CSMPDFT em exercício 
 


